בין הנשים הידועות שקיים איתן קשר קרוב, ניתן למנות את גולדברג עצמה, שולמית בת דורי, מרגוט קלאוזנר ואפילו לילי בריק, אהובתו של מיאקובסקי.

וכך בזבו את שנותיו במרדף אחר חיים נוחים. ואולי גם תכונת הפוליגלוט שלו, ריבוי הלשונות ששלט בהן, מנעה ממנו להתרכז ולהגיע להישגים בלשון אחת. הוא הפליא בשליטתו ביידיש ברוסית ובגרמנית. משה ליפשיץ הלך לעולמו בפסח שנת ת"ש, אפריל 1940, ונטמן בבית העלמין של נחלת יצחק. בשירו המובא כאן אין כמובן שום רמז לכך שייטמן בארץ ישראל המנדטורית, בבית עלמין יהודי שבעיר הגדולה תל אביב. לאחר מותו ספדו לו במספדים יפים ומרגשים נתן אלתרמן, אברהם שלונסקי, רפאל אליעז ועזריאל אוכמני.

### הרהורים/ מתוך רב מרקד